

ÅRSRAPPORT 2017

Scan Con Group A/S

Nykøbingvej 64
4840 Nørre Alslev

CVR nr. 27079687

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2018

Dirigent

Per Holm

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Hoved- og nøgletal for koncernen i t.kr.	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	18
Balance pr. 31. december	19
Pengestrømsopgørelse	22
Noter	23

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er udlejning af arbejdskraft samt salg af varer og udstyr. Moderselskabet Scan Con Groups aktivitet består af salg af rådgivning og administration til datterselskaber, samt udlejning af håndværktøj og andet driftsudstyr.

Markedsoverblik

Selskabet har sammen med tilknyttede selskaber haft en stigning i forretningsomfanget bl.a. i forbindelse med udbygning af forretningsrelaterede aktiviteter. Selskabet opererer globalt og forsøger at udnytte de ressourcer der er til rådighed optimalt. Hovedfokus er på udviklingen i den Norske Værft / Off-shore industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultat for 2017 udviste et overskud efter skat på t.kr. 3.412, som er tilfredsstillende.

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Drifts og Markedsrisici

Selskabets hovedaktivitet er rettet mod den Norske industri herunder værft og Off-shore industrien, hvor en ændring i den Norske lovgivning kan nedbringe aktiviteten væsentligt.

Vi ser dog ingen tegn på ændringer i ordrebeholdning hos vore kunder i nævneværdig grad det kommende år.

Valutarisici

Vi afdækker i videst muligt omfang vores risici.

Renterisici

Der er ikke risiko af betydning for nærværende.

Kreditrisici

Vi kreditsikrer i videst mulig omfang vores tilgodehavender.

Strategi og målsætninger

Strategi

Vi skal tilføre de nødvendige midler til udvidelse af aktiviteter der har en direkte synergi med det primære kundesegment. Egenproduktion af produkter til Værft / Off-shore industrien er i en opstartsfasen

Styrkelse af salgsfunktionen rettet mod Danmark.

Ledelsesberetning

Målsætninger og forventninger til det kommende år

Forsigtighed omkring udgifter til diverse udstyr har været meget høj og skal tages meget alvorligt også i det nye år så omkostningerne reduceres.

Job2Sea / Job2Sea Crewing

Året kommer ud med et positivt resultat. Der arbejdes på at udbygge det allerede oparbejdede og jeg ser med spænding på hvad fremtiden bringer, da jeg ser en mulighed for yderligere folk i gang.

Scan Con Team NO

Vi ser en stigende kurve med mand i gang gennem efteråret 2017 og ind i 2018.

Leanpoint:

Leanpoint har gennem året haft en gennemgribende ændring i form af om programmering til det nyeste nye sprog så det lever op til de krav man i dag kan stille til et up to date stykke software. Der er brugt en del tid og penge på denne opgave og her i foråret blev vi helt færdige og test er igangværende.

Resultat:

Selskabet forventer en stigende aktivitet i de fleste forretningsområder i 2018, og resultatet for 2018 forventes at være positivt.

Vidensressourcer

QHSE:

QHSE Rapporten for 2017 fortæller bl.a. om de fremskridt der er sket, herunder en fortsat forbedring af vores QHSE dokumentation vedr. HSE Inspektioner, HSE Møder og Risikovurderinger, som generelt er stigende, ligesom evalueringer af projekter og medarbejdere.

På den anden side er rapportering af afvigelser stadig en udfordring.

QHSE mål 2018

- Fortsat fokus på Risikovurderinger for at reducere antal arbejdsskader
- Stræbe efter ikke at få nogle klager
- Udvidet kundetilfredshedsundersøgelse med ratings (blev ikke nået i 2017)
- Nedsætte administrationstiden for behandling af CV'er mv. således at jobsøgere selv kan vedhæfte disse dokumenter via deres online profil. Hidtil har kun CV'er kunne uploades
- Kompetenceafklaring skal forbedres

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletal for koncernen i t.kr.

	2017	2016	2015	2014	2013
RESULTATOPGØRELSE:					
Nettoomsætning	137.374	80.329	44.335	123.036	117.788
Bruttoresultat	126.173	69.585	35.409	119.937	115.329
Resultat før finansielle poster	6.599	1.670	-505	1.558	4.725
Årets resultat	3.412	293	-1.717	1.287	3.847
BALANCE:					
Anlægsaktiver	40.242	38.579	31.706	37.334	27.753
Omsætningsaktiver	35.740	30.480	14.296	25.985	22.488
Aktiver i alt	75.981	69.060	46.002	63.319	50.242
Egenkapital	19.793	16.373	15.491	17.507	14.701
Hensættelser	845	1.214	356	700	1.530
Kortfristet gæld	47.722	39.357	18.837	35.355	25.826
Langfristet gæld	7.620	12.116	11.317	9.757	8.184
Passiver i alt	75.981	69.060	46.002	63.319	50.242
INVESTERINGER					
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0	1.182	850	0
Grunde og bygninger	892	867	1.771	2.035	2.219
Driftsmateriel og inventar	5.957	8.556	2.670	8.761	5.974
Investeringer i alt	6.849	9.424	5.624	11.646	8.193
NØGLETAL:					
Bruttoresultat i %	91,8	86,6	79,9	97,5	97,9
Overskudsgrad	4,8	2,1	-1,1	1,3	4,0
Afkastningsgrad	8,7	2,4	-1,1	2,5	9,4
Egenkapitalens forrentning	17,2	1,8	0,0	5,6	23,4
Soliditetsgrad	26,1	23,7	33,7	27,6	29,3

Hoved- og nøgletal

Nøgletallene er beregnet således:

Overskudsgrad = Resultat før finansielle poster x 100 / Nettoomsætning

Bruttoresultat i % = Bruttoresultat x 100 / Nettoomsætning

Afkastningsgrad = Resultat før finansielle poster x 100 / Samlede aktiver

Soliditetsgrad = Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = Ordinært resultat efter skat x 100 / Egenkapital ultimo

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern 2017	Koncern 2016	Moder 2017	Moder 2016
Nettoomsætning	137.373.504	80.329.060	25.628.072	23.217.504
Produktionsomkostninger	-11.200.322	-10.744.109	-3.583.831	-2.631.113
Bruttoresultat	126.173.182	69.584.951	22.044.241	20.586.391
Andre driftsindtægter	124.078	0	124.078	0
Andre eksterne omkostninger	-10.972.714	-6.835.988	-8.159.707	-5.806.255
1. Personaleomkostninger	-104.378.941	-57.800.050	-9.940.131	-8.226.967
Andre driftsomkostninger	-290.217	-75.261	-290.217	-73.916
2. Afskrivninger og nedskrivninger	-4.056.427	-3.203.651	-3.555.977	-2.759.133
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-60.000	0	0	0
Resultat før finansielle poster	6.538.961	1.670.001	222.287	3.720.120
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	3.516.898	-2.088.043
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	78.250	0	78.250	0
Andre finansielle indtægter	1.507.199	327.706	253.316	230.633
Øvrige finansielle omkostninger	-4.327.367	-1.407.874	-692.366	-762.602
Resultat før skat	3.797.043	589.833	3.378.385	1.100.108
3. Skat af årets resultat	-384.966	-298.168	33.692	-807.195
ÅRETS RESULTAT	3.412.077	291.665	3.412.077	292.913

4. Resultatdisponering

Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2017	Koncern 2016	Moder 2017	Moder 2016
AKTIVER				
5. Immaterielle anlægsaktiver				
Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.004.700	1.122.900	0	0
Koncerngoodwill	1.953.812	2.255.706	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.958.512	3.378.606	0	0
6. Materielle anlægsaktiver				
Domicilejendomme	12.534.113	12.002.734	12.534.113	12.002.734
Investeringsjendomme	5.482.414	5.475.000	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.826.695	17.356.675	15.464.573	17.112.454
Materielle anlægsaktiver i alt	33.843.222	34.834.409	27.998.686	29.115.188
Finansielle anlægsaktiver				
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	6.569.075	4.162.740
8. Kapitalandele i associerede virksomheder	91.816	0	91.816	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	259.288	190.875	259.288	190.875
Andre tilgodehavender	3.088.746	175.500	0	27.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.439.850	366.375	6.920.179	4.381.115
ANLÆGSAKTIVER I ALT				
	40.241.584	38.579.390	34.918.865	33.496.303
Fremstillede varer og handelsvarer	5.005.296	11.971.145	4.897.430	6.515.479
Varebeholdninger i alt	5.005.296	11.971.145	4.897.430	6.515.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.110.550	12.618.960	703.468	56.866
9. Igangværende arbejder for fremmed regning	2.042.500	1.974.078	2.042.500	1.641.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	3.510.619	4.252.706
10. Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.523.697	0	523.697	0
Andre tilgodehavender	1.250.297	2.282.751	435.547	503.638
11. Periodeafgrænsningsposter	939.069	1.313.921	816.432	293.143
Tilgodehavender i alt	29.866.113	18.189.710	8.032.263	6.748.156
Likvide beholdninger	868.133	319.526	16.814	20.780
Likvide beholdninger i alt	868.133	319.526	16.814	20.780
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT				
	35.739.542	30.480.381	12.946.507	13.284.415
AKTIVER I ALT				
	75.981.126	69.059.771	47.865.372	46.780.718

Balance pr. 31. december

Note	Koncern 2017	Koncern 2016	Moder 2017	Moder 2016
PASSIVER				
12. Egenkapital				
13. Selskabskapital	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	4.385.729	773.942
Overført resultat	17.793.211	14.364.495	13.407.482	13.590.552
Minoritetsinteresser	0	8.752	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>19.793.211</u>	<u>16.373.247</u>	<u>19.793.211</u>	<u>16.364.494</u>
Hensatte forpligtelser				
14. Hensættelser til udskudt skat	845.114	1.213.864	1.658.885	1.269.907
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	<u>845.114</u>	<u>1.213.864</u>	<u>1.658.885</u>	<u>1.269.907</u>
15. Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000
Gæld til realkreditinstitutter	3.519.175	3.845.298	3.063.825	3.294.948
Kreditinstitutter i øvrigt	1.022.751	1.271.695	171.100	0
Leasingforpligtelser	1.078.523	4.999.161	1.078.523	4.999.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.620.449</u>	<u>12.116.154</u>	<u>6.313.448</u>	<u>10.294.109</u>
Kortfristet andel af langfristet gæld	4.505.227	4.443.180	4.010.227	3.951.092
Kreditinstitutter i øvrigt	14.086.441	12.152.845	4.007.660	4.347.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.219.902	4.280.251	977.427	913.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.226.322	1.781.950
Gæld til associerede virksomheder	172.992	0	0	0
Anden gæld	21.737.790	18.480.230	7.874.458	7.858.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0	3.734	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.722.352</u>	<u>39.356.506</u>	<u>20.099.828</u>	<u>18.852.208</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>55.342.801</u>	<u>51.472.660</u>	<u>26.413.276</u>	<u>29.146.317</u>
PASSIVER I ALT	<u>75.981.126</u>	<u>69.059.771</u>	<u>47.865.372</u>	<u>46.780.718</u>

- 16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 17. Eventualposter
- 18. Ejerforhold
- 19. Nærtstående parter

Pengestrømsopgørelse

Note	Koncern 2017	Koncern 2016
Resultat før finansielle poster	6.598.961	1.670.001
Afskrivninger og garantiforpligtelser	4.222.566	3.278.912
Ændring i varebeholdninger	6.965.849	-2.888.508
Ændring i tilgodehavender	-12.006.404	-12.667.628
Ændring i leverandørgæld mv.	5.359.969	12.898.076
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	11.140.941	2.290.853
Nettorenter og kursgevinster	-2.820.168	-1.080.168
Pengestrømme fra ordinær drift	8.320.773	1.210.685
Betalt skat	330.000	-103.459
Pengestrømme fra driftsaktivitet	8.650.773	1.107.226
Køb af materielle anlægsaktiver	-6.916.600	-9.932.204
Salg af materielle anlægsaktiver	4.050.434	733.080
Køb af finansielle anlægsaktiver	-2.735.937	-3.199.375
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-5.602.103	-12.398.499
Optaget lån i kreditinstitutter	5.251.526	9.083.924
Optaget leasingforpligtelse	1.115.000	5.974.500
Minoritetsinteresser	0	1.248
Afdrag prioritetsgæld	-322.719	-317.899
Afdrag kreditinstitutter	-4.075.730	-1.190.366
Afdrag/indfrieede leasingforpligtelser	-4.468.141	-2.126.973
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-2.500.064	11.424.434
Ændring i likvider	548.606	133.161
Likvider primo	319.526	186.365
Likvider ultimo	868.132	319.526

Noter

	Koncern 2017	Koncern 2016	Moder 2017	Moder 2016
1. Personalemkostninger				
Lønninger	92.616.183	51.925.671	9.137.435	7.418.026
Pensioner	2.091.355	1.616.951	682.703	667.335
Andre udgifter til social sikring	9.671.403	4.257.428	119.993	141.606
Personalemkostninger i alt	104.378.941	57.800.050	9.940.131	8.226.967
Årets gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere er	128	45	22	25
Af de samlede personaleomkostninger udgør lønninger til direktion og bestyrelse:				
Samlet vederlag til bestyrelse og direktion	<u>2.127.000</u>	<u>1.468.000</u>		
Der udbetales alene vederlag til et direktionsmedlem, hvorfor vederlaget vises sammendraget for begge ledelseskategorier.				
2. Afskrivninger og nedskrivninger				
Udviklingsprojekter	-118.200	-86.600	0	0
Goodwill	-301.894	-301.894	0	0
Bygninger	-360.983	-492.952	-360.983	-492.952
Driftsmateriel og inventar	-3.275.350	-2.322.205	-3.194.994	-2.266.181
	-4.056.427	-3.203.651	-3.555.977	-2.759.133
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-3.000	-8.124	422.671	-868.658
Regulering af tidl. års skatter	-1	-95.335	-1	-95.335
Regulering af udskudt skat	-381.965	-194.709	-388.978	156.798
	-384.966	-298.168	33.692	-807.195

Noter

	Koncern 2017	Koncern 2016	Moder 2017	Moder 2016
4. Resultatdisponering				
Forslag til resultatdisponering				
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	3.595.148	-2.088.043
Minoritetsinteresser	0	-1.248	0	0
Overført resultat	3.412.077	292.913	-183.071	2.380.956
Disponeret i alt	3.412.077	291.665	3.412.077	292.913

	Koncern 2017	Moder 2017
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Koncerngoodwill		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	3.018.946	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.018.946	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-763.240	0
Årets af- og nedskrivninger	-301.894	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.065.134	0
Bogført værdi, ultimo	1.953.812	0
Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	1.182.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.182.000	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-59.100	0
Årets af- og nedskrivninger	-118.200	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-177.300	0
Bogført værdi, ultimo	1.004.700	0

Noter

	Koncern 2017	Moder 2017
6. Materielle anlægsaktiver		
Domicilejendomme		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	15.706.043	15.706.043
Tilgang	892.362	892.362
Anskaffelsessum, ultimo	16.598.405	16.598.405
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-3.703.309	-3.703.309
Årets af- og nedskrivninger	-360.983	-360.983
Af- og nedskrivninger, ultimo	-4.064.292	-4.064.292
Bogført værdi, ultimo	12.534.113	12.534.113
Investeringsjendomme		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	4.814.401	0
Tilgang	67.414	0
Anskaffelsessum, ultimo	4.881.815	0
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	660.599	0
Årets af- og nedskrivninger	-60.000	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	600.599	0
Bogført værdi, ultimo	5.482.414	0

Under materielle anlægsaktiver er selskabets investeringsejendomme indregnet. Værdiansættelsen af selskabets investeringsejendomme sker til dagsværdi opgjort efter normalindtjeningsmodellen.

Værdiansættelsen af investeringsejendomme er i året 2017 baseret på en afkastprocent på 5-6%, svarende til en afkastprocent som ligger ca. 1,5 %-point over den i Colliers MarkedsPULS anvendte.

Værdiansættelsen af investeringsejendommene har kun indflydelse på egenkapitalen. En ændring i afkastprocenten på henholdsvis +0,5% og -0,5% ville i regnskabsåret have medført en ændret værdiansættelse af selskabets ejendomme på henholdsvis t.kr. -360 og t.kr. 450.

Noter

	Koncern 2017	Moder 2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	26.907.860	26.395.967
Tilgang	5.956.824	5.763.685
Afgang	<u>-6.168.842</u>	<u>-6.083.931</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>26.695.842</u>	<u>26.075.721</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-9.546.066	-9.283.512
Korrektion afhændede	1.952.269	1.867.358
Årets af- og nedskrivninger	<u>-3.275.350</u>	<u>-3.194.994</u>
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-10.869.147</u>	<u>-10.611.148</u>
Bogført værdi, ultimo	<u>15.826.695</u>	<u>15.464.573</u>
Heraf udgør leasede aktiver	6.803.111	6.803.111

Noter

	Koncern 2017	Koncern 2016	Moder 2017	Moder 2016
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	0	0	1.473.082	3.036.582
Tilgang	0	0	0	50.000
Afgang	0	0	-24.500	-1.613.500
Afgang (overført associerede)	0	0	-15.500	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	0	1.433.082	1.473.082
Værdireguleringer				
Værdireguleringer, primo	0	0	2.689.658	1.871.305
Årets resultatandel	0	0	2.726.598	-1.834.859
Valutakursregulering	0	0	16.639	-12.697
Årets tilbageførsler på afgang	0	0	3.058	2.374.885
Afgang (overført til associerede)	0	0	1.934	0
Egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	0	0	0	592.918
Afskrivninger på goodwill	0	0	-301.894	-301.894
Værdireguleringer, ultimo	0	0	5.135.993	2.689.658
Bogført værdi, ultimo	0	0	6.569.075	4.162.740
I posten indgår restgoodwill med	0	0	1.953.812	2.255.706
			Kapital	Ejerandel
Ejerandele (moder)				
Scan Con Team NO ApS, Nørre Alslev			80.000,00	100,00
Nordisk Industri Service A/S, Nørre Alslev			500.000,00	100,00
Team 48 ApS, Nørre Alslev			80.000,00	100,00
Job2Sea Crewing ApS, Nørre Alslev			125.000,00	100,00
Scan Con Invest ApS, Nørre Alslev			125.000,00	100,00
Scan Con Teknik ApS, Nørre Alslev			500.000,00	100,00
Job2Sea ApS, København			700.000,00	100,00
Scan Con PL S.P.Z.O.O., Gdansk - Polen			467.282,00	100,00
Dongguan SC Trading Ltd. - Kina			311.858,00	100,00

Noter

	Koncern 2017	Koncern 2016	Moder 2017	Moder 2016
8. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum:				
Anskaffelsessum, primo	15.500	0	15.500	0
Anskaffelsessum, ultimo	15.500	0	15.500	0
Værdireguleringer				
Værdireguleringer, primo	-1.934	0	-1.934	0
Årets resultatandel	78.250	0	78.250	0
Værdireguleringer, ultimo	76.316	0	76.316	0
Bogført værdi, ultimo	91.816	0	91.816	0

	Kapital	Ejerandel
Ejerandele (moder og koncern)		
Lean Point ApS, Nørre Alslev	50.000	31,00

	Koncern 2017	Koncern 2016	Moder 2017	Moder 2016
9. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.042.500	1.974.078	2.042.500	1.641.803
	2.042.500	1.974.078	2.042.500	1.641.803

10. Tilgodehavender hos associerede virksomheder				
Tilgodehavende hos associerede virksomheder	5.523.697	0	523.697	0
	5.523.697	0	523.697	0

11. Periodeafgrænsningsposter
 Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer, vægtafgifter og kontingenter.

Noter

	Moder 2017	Moder 2016
12. Egenkapital		
Moder		
Virksomhedskapital		
Primo	2.000.000	2.000.000
Ultimo	2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Primo	773.942	2.281.764
Årets resultatandel	3.595.148	-2.088.043
Egenkapitalbevægelser	0	592.918
Valutakursregulering	16.639	-12.697
Ultimo	4.385.729	773.942
Overført resultat		
Primo	13.590.553	11.209.596
Overført fra resultatdisponering	-183.071	2.380.956
Ultimo	13.407.482	13.590.552
Egenkapital ultimo	19.793.211	16.364.494

Noter

	Koncern 2017	Koncern 2016
Koncern		
Virksomhedskapital		
Primo	2.000.000	2.000.000
Ultimo	2.000.000	2.000.000
Øvrige lovpligtige reserver		
Primo	0	549.091
Årets afgang	0	-549.091
Ultimo	0	0
Overført resultat		
Primo	14.364.495	12.942.270
Overført fra resultatdisponering	3.412.077	292.913
Valutakursregulering, udenlandsk dattervirksomhed	16.639	-12.697
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	592.918
Overført fra reserver	0	549.091
Ultimo	17.793.211	14.364.495
Minoritetsinteresser		
Minoritesinteresser	0	8.752
Ultimo	0	8.752
Egenkapital ultimo	19.793.211	16.373.247

13. Selskabskapital

Virksomhedskapitalen består af 200 aktier á kr. 10.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

14. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat består af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af anlægsaktiver, tilgodehavender samt finansiel leasing.

15. Langfristede gældsforpligtelser

Moder

Af langfristet gæld forfalder kr. 2.106 efter 5 år.

Koncern

Af langfristet gæld forfalder kr. 2.171 efter 5 år.

Noter

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moder

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 3.297. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 12.534.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.300 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 4.300 til sikkerhed for bankgæld og anden gæld.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 4.008 er der afgivet virksomhedspant på t. kr. 4.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 223 er det taget ejendomsforbehold i bil med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 234.

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 11.331.

Koncern

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor t.kr. 3.847, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 18.017.

Der udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 4.300 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 4.300 til sikkerhed for bankgæld og anden gæld.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 5.260 er der afgivet virksomhedspant på t. kr. 4.000.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter stor t.kr. 223 er det taget ejendomsforbehold i bil med regnskabsmæssig værdi på t.kr. 234.

17. Eventualposter

Moder

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. Selskabet hæfter solidarisk for alle koncernselskaber for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

Koncern

Koncernen har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

18. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

Per Holm, Helgenæsvej 34, 4700 Næstved

Thomas Benedikt Willers-Madsen, Næsbanken 5B, 4873 Væggerløse

Andre Willers-Madsen Invest A/S, Bækgårdsvej 53, 4140 Borup

19. Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Per Holm, Helgenæsvej 34, 4700 Næstved

Thomas Benedikt Willers-Madsen, Næsbanken 5B, 4873 Væggerløse

Grundlag for bestemmende indflydelse:

Hovedaktionær

Transaktioner:

Al samhandel med interesseforbundne parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas Benedikt Willers-Madsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-965524353227
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 14:14:39
Underskrevet med NemID

Thomas Benedikt Willers-Madsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-965524353227
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 14:14:39
Underskrevet med NemID

Hugo Rosendahl Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-857183979656
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 13:59:06
Underskrevet med NemID

Per Holm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-628371135754
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 13:52:35
Underskrevet med NemID

Per Holm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-628371135754
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 13:52:35
Underskrevet med NemID

Dennis Cronbach

Som Revisor NEM ID
RID: 1232019904532
Tidspunkt for underskrift: 23-05-2018 kl.: 14:44:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: e5ff1adNPQx10715993